

COMUNE DI FALCONE

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA	
	N. 142 DEL 18/06/2019
ESTRATTO pag. 1 di	
OGGETTO	ufficio segreteria Approvazione Convenzione tra la Scuola di Inglese Helen Doron English - sede di Barcellona P.G ed il Comune di Falcone per l'utilizzo in comodato d'uso della Sala della Biblioteca per corsi di lingua rivolti ai bambini.
ELEMENTI ESSENZIALI	PROPONE di approvare l'acclusa bozza di convenzione, tra la scuola di inglese Helen Doron English - sede di Barcellona P.G. (Me), Via Kennedy n. 358, nella persona del suo titolare e manager Sign . Mauro Fulgenzi , per l'utilizzo in comodato d'uso della sala della biblioteca comunale , giusta richiesta prot. 4209/2019, al fine di tenervi corsi di lezioni di lingua straniera per l'anno scolastico 2019/2020,rivolti ai bambini di età scolare; di autorizzare il Sindaco e/o il Responsabile di Area competente alla sottoscrizione della convenzione di cui trattasi; di trasmettere la presente alla Scuola di Inglese "Helen Doron English- Barcellona P.G. (Me", all'indirizzo pec :mauroamerico.fulgenzi@pec.anarpe.it di rendere, ai sensi di legge, immediatamente eseguibile l'adottanda Deliberazione Giuntale. AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge; La G.M. DELIBERA > DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata proposta avente ad oggetto: "Approvazione Convenzione tra la Scuola di Inglese Helen Doron English - sede di Barcellona P.G ed il Comune di Falcone per l'utilizzo in comodato d'uso della Sala della Biblioteca per corsi di lingua rivolti ai bambini", parte sostanziale della presente deliberazione; > DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991.